Prisar utleige 2025:

Oppdatert oktober 2025

Leige av eit internat (9 rom, alle med to senger):
Inklusiv sengetgy pa kvart rom

Leige av heile skulen til bryllaup, slektsstemne m.v.
Ikkje bruk av vart personale og vask etterpa (berre rydding)

Leige av auditorium og klasserom:

Leige av auditorium:

Leige av kjokken

Leige av gymsal og peisestove

Leige av auditorium og kjgkken (konfirmasjon m.v.)
Leige av gymsal, peisestove og kjgkken (messe m.v.)
Leige av dukar (brullaup m.v.) - ca 30 dukar

Kaffi, pr kanne

Elevar far besgk; overnattar pa rommet
Elevar far besgk; overnattar pa eige rom
Besgk av andre folkehggskular

Besgk av tidlegare elevar
Pa rommet til ein elev eller miljgarbeidar
Pa eige rom

BOMLO

Folkehggskule

7 500 printernat, pr dggn
13 000

900

700
1700
2300
2400
4 000
1000

150
200 Pr dggn

400 Pr dggn
300 Pr dggn

100 Pr dggn
200 Pr dggn



